
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ
ТЕРБУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

П Р И К А З

от ЗР-

с. Тербуны
О проведении проверки соответствия 
качества оказанных услуг утвержденным 
показателям качества

На основании постановления администрации Тербунского муниципального района 
от 20.09.2013 года № 109 «Об утверждении порядка проведения оценки потребности в 
оказании муниципальных услуг, учета ее результатов при формировании расходов 
районного бюджета и порядка оценки качества оказываемых муниципальных услуг», в 
соответствии с планом проведения проверок, в целях оценки деятельности 
подведомственных учреждений, приказываю:

1. Провести плановую проверку соответствия качества услуг: «Реализация основных 
общеобразовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего 
образования, обучения на дому, в том числе с применением дистанционных 
образовательных технологий», «Реализация программ дошкольного образования детям, их 
содержание и воспитание» утвержденным показателям качества в МБОУ ООШ с.Казинка 
26 января 2017 года.

2. Для проведения проверки создать комиссию в составе:

-Бородкиной Т.Н., заместителя начальника отдела образования;

-Амещенковой Н.В., главного специалиста-эксперта отдела образования;

-Петуховой Г.И., ведущего специалиста-эксперта отдела образования;

-Волковой С.В., ведущего специалиста-эксперта отдела образования;

-Красненковой З.Н., ведущего специалиста-эксперта отдела образования.


